Tabelle - Jugendregionalliga 1 U12 offen
Spiele W/L Punkte

Rang

ONO AP WN =

Tabelle - Jugendregionalliga 2 U12 offen
Name

Giants Dusseldorf

SW Baskets Wuppertal

SC Bayer 05 Uerdingen

ART Dusseldorf

Rang
1

O~NO O WN

Tabelle - Jugendregionalliga 3 U12 offen
Name

Rang

ONO AP WN =

Tabelle - Jugendregionalliga 4 U12 offen
Name

ETB SW Essen

VfL AstroStars Bochum

Rang
1

ONO O WN

Name
Telekom Baskets Bonn
SG BG Bonn-MTuS
RheinStars Koln
BBV Koln-Nordwest
Rhoéndorfer TV
Leichlinger TV
TSV Bayer 04 Leverkusen
TV Herkenrath

Barmer TV

BSG Grevenbroich
BG Kamp-Lintfort
BG Duisburg West

TSV Hagen
BG Hagen

NOMA Iserlohn
Basketball Boele-Kabel
RE Baskets Schwelm
SV Hagen-Haspe

BG Harkortsee

TG Voerde

BG Dorsten
BSV Wulfen

FC Schalke 04
Hertener Lowen
TC Sterkrade

TV Gerthe

14
14
14
14
14
14
14
14

Spiele
14
14
14
14
14
14
14
14

Spiele
14
14
14
14
14
14
14
14

Spiele
14
14
14
14
14
14
14
14

Tabelle - Jugendregionalliga 5 U12 offen

Rang

ONO AP WN =

Name
Citybasket Recklinghausen
TSVE Bielefeld
TVE Dortmund Barop
finke baskets Paderborn
UBC Minster
SVD 49 Dortmund
BC Leopoldshéhe

TV Datteln

Spiele
14
14
14
14
14
14
14
14

14/0
12/2
9/5
8/6
77
4/10
2/12
0/14

WiL
14/0
10/4
9/5
9/5
6/8
4/10
4/10
0/14

WL
14/0
11/3
10/4
9/5
6/8
4/10
2/12
0/14

WiL
14/0
12/2
9/5
8/6
6/8
5/9
113
113

WL
131
12/2
9/5
9/5
6/8
3/11
2/12
2112

28
24
18
16
14
8
1
-1

Punkte
28
20
18
17
11

8
8
0

Punkte
28
22
20
18
12

8
4
0

Punkte
28
24
18
16
12
10

Punkte
26
23
18
18
12

Korbe
1332:783
1367 : 901
1212 : 845
1081 : 838
1141 :1012
764 : 1122
504 : 1026
580 : 1454

Korbe
1256 : 806
1076 : 981
1004 : 916
999 : 848
982 : 992
910 :974
835 : 1062
691 :1174

Korbe
1421 : 809
1267 : 901
1313 :1042
1189 : 1007
1114 : 1042
910: 1125
765 : 1337
593 : 1309

Korbe
1243 : 682
1379 : 820
1186 : 943
1203 : 947
833 :1055
940 : 1065
604 : 1201
559 : 1234

Korbe
1304 : 542
1199 : 639
972 :724
1056 : 689
995 : 882
664 : 1064
282 :1398
528 : 1062

Differenz
549
466
367
243
129
-358

-522
-874

Differenz
450
95
88
151
-10
-64
-227
-483

Differenz
612
366
271
182

72
-215
-572
-716

Differenz
561
559
243
256
-222
-125
-597
-675

Differenz
762
560
248
367
113
-400

-1116
-534



	U12

